



Päätös
15.9.2014

OKM/46/040/2014

**EUROOPAN SOSIAALIRAHASTON OSARAHOITTAMIEN OPETUS- JA
KULTTUURIMINISTERIÖN HALLINNONALAN RAKENNERAHASTO-
OHJELMAN 2014–2020 VALTAKUNNALLISTEN
TOIMENPIDEKOKONAISUUKSIEN OHJAUSRYHMIEN ASETTAMINEN**

Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa kaksi ohjausryhmää, joiden tehtävänä on toimia Euroopan sosiaalirahaston osarahoittamien opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan rakennerahasto-ohjelman 2014–2020 valtakunnallisten toimenpidekokonaisuuksien ohjausryhminä.

Koulutuksen ohjausryhmä kokoaa toimenpidekokonaisuudet *Osuvaa osaamista sekä Uusilla kasvualoilla ja rakennemuutoksissa tarvittavan osaamisen vahvistaminen*. Opetus- ja kulttuuriministeriö on kutsunut ohjausryhmän puheenjohtajaksi johtaja Hannu Sirénin. Ohjausryhmän varapuheenjohtajiksi on kutsuttu johtaja Kirsi Kangaspunta sekä johtaja Mika Tammilehto.

Ohjausryhmän jäseniksi on nimetty

opetusneuvos Heikki Blom opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
ylitarkastaja Carola Bryggman Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston
ruotsinkielisen sivistystoimen yksiköstä,
ylitarkastaja Merja Hilpinen opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
ylitarkastaja Ilmari Hyvönen opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
rahoituspäällikkö Riitta Ilola Pohjois-Pohjanmaan ely-keskuksesta,
opetusneuvos Ulla-Jill Karlsson opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
kulttuuriasianneuvos Kirsi Kaunisharju opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
neuvotteleva virkamies Johanna Laukkanen työ- ja elinkeinoministeriöstä,
ylitarkastaja Hanne Mikkonen opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
maakunta-asiamies Kimmo Niiranen Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta (Itä- ja
Pohjois-Suomen suuralueiden edustaja),
aluekehitysjohtaja Tarja Nuotio Varsinais-Suomen liitosta (Etelä- ja Länsi-Suomen
suuraluiden edustaja),
opetusneuvos Seija Rasku opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
johtava asiantuntija Juha Suuronen TEKESistä,
ylitarkastaja Hannu Tapola sosiaali- ja terveystieteiden ministeriöstä, sekä
ylitarkastaja Päivi Bosquet opetus- ja kulttuuriministeriöstä, joka toimii myös
ohjausryhmän asiantuntijasihteerinä.

Lisäksi ohjausryhmään on nimetty pysyviksi asiantuntijoiksi

opetusneuvos Petri Haltia opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
neuvotteleva virkamies Ville Heinonen opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
opetusneuvos Mari Pastila-Eklund opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
sekä opetusneuvos Elise Virnes opetus- ja kulttuuriministeriöstä.

Koulutuksen ohjausryhmän kokoavien toimenpidekokonaisuuksien rahoittavana viranomaisena toimii Pohjois-Pohjanmaan ely-keskus, jonka erikseen nimeämät henkilöt toimivat ohjausryhmässä esittelijöinä rahoittavan viranomaisen toimivaltaan kuuluissa asioissa. Ohjausryhmä voi tarvittaessa kutsua myös muita asiantuntijoita. Koulutuksen ohjausryhmän kulut katetaan opetus- ja kulttuuriministeriön korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osaston, koulutuspolitiikan osaston sekä aikuiskoulutuspolitiikan yksikön toimintamenoista. Ohjausryhmässä edustettuina olevat tahot vastaavat edustajiensa ohjausryhmän kokouksiin osallistumisesta aiheutuvista matka- ja majoituskuluista.

Kulttuurin, nuorison ja liikunnan ohjausryhmä kokoaa toimenpidekokonaisuudet *Osallistamalla osaamista ja Luovaa osaamista*. Opetus- ja kulttuuriministeriö on kutsunut ohjausryhmän puheenjohtajaksi ylijohtaja Riitta Kaivosojan. Ohjausryhmän varapuheenjohtajaksi on kutsuttu ylijohtaja Rauno Anttila.

Ohjausryhmän jäseniksi on nimetty

kehittämispäällikkö Eeva-Maria Hakola Taiteen edistämiskeskuksesta,
erityisasiantuntija Petri Heikkinen Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio
Valo ry:stä,

ylitarkastaja Merja Hilpinen opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
rahoituspäällikkö Riitta Ilola Pohjois-Pohjanmaan ely-keskuksesta,
opetusneuvos Maija Innola opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
kehittämispäällikkö Jouni Kangasniemi opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
kulttuuriasiainneuvos Minna Karvonen opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
kulttuuriasiainneuvos Kirsi Kaunisharju opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
rahoitusyksikön päällikkö Sinikka Kauranen Hämeen ely-keskuksesta,
ylitarkastaja Michael Mäkelä Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston
ruotsinkielisen sivistystoimen yksiköstä,
ohjelmapäällikkö Mervi Nikander Lapin liitosta (Itä- ja Pohjois-Suomen suuralueiden
edustaja,)

kulttuuriasiainneuvos Esa Pirnes opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
suunnittelija Janne Savolainen työ- ja elinkeinoministeriöstä,
ylitarkastaja Heidi Sulander opetus- ja kulttuuriministeriöstä,
neuvotteleva virkamies Ismo Suksi sosiaali- ja terveysministeriöstä,
johtaja Markus Söderlund Suomen Nuorisoyhteistyö - Allianssi ry:stä,
koulutuksen kehittämispäällikkö Anu Tokila Keski-Suomen liitosta (Etelä- ja Länsi-
Suomen suuralueiden edustaja),
opetusneuvos Elise Virnes opetus- ja kulttuuriministeriöstä, sekä
neuvotteleva virkamies Merja Niemi opetus- ja kulttuuriministeriöstä, joka toimii
myös ohjausryhmän asiantuntijasihteerinä.

Kulttuurin, nuorison ja liikunnan ohjausryhmän kokoamien toimenpidekokonaisuuksien rahoittavina viranomaisina toimivat Pohjois-Pohjanmaan ely-keskus ja Hämeen ely-keskus, joiden erikseen nimeämät henkilöt toimivat ohjausryhmässä esittelijöinä rahoittavan viranomaisen toimivaltaan kuuluvissa asioissa. Ohjausryhmä voi tarvittaessa kutsua myös muita asiantuntijoita. Kulttuurin, nuorison ja liikunnan ohjausryhmän kulut katetaan opetus- ja kulttuuriministeriön kulttuuri- ja taidepolitiikan osaston toimintamenoista. Ohjausryhmässä edustettuina olevat tahot vastaavat edustajiensa ohjausryhmän kokouksiin osallistumisesta aiheutuvista matka- ja majoituskuluista.

Sekä Koulutuksen että Kulttuurin, nuorison ja liikunnan ohjausryhmät täyttävät naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a pykälässä säädetyn vaatimuksen miesten ja naisten vähimmäismäärästä.

Ohjausryhmien toimikausi päättyy ESR-ohjelmakauden päättyessä, 31.12.2020.



Krista Kiuru
opetus- ja viestintäministeri



Pia Viitanen
kulttuuri- ja asuntoministeri



Ari Saarinen
korkeakouluneuvos

Jakelu Työ- ja elinkeinoministeriö
Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto
Innovaatiorahoituskeskus Tekes
Taiteen edistämiskeskus
Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio Valo ry
Suomen Nuorisoyhteistyö - Allianssi ry
Uudenmaan liitto - Nylands förbund
Pirkanmaan liitto
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
Lapin liitto

Tiedoksi Kulttuuri- ja taidepolitiikan osasto
Nuoriso- ja liikuntapolitiikan osasto
Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto
Aikuiskoulutuspolitiikan yksikkö
Koulutuspolitiikan osasto